
UCHWAŁA NR XV/163/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/123/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Dziwnów, zmienioną uchwałą 

Nr XXIV/267/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 grudnia 2016 r., uchwałą Nr XLI/442/2018 
Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 lutego 2018 r. oraz uchwałą Nr IV/26/18 Rady Miejskiej 

w Dziwnowie z dnia 20 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435; z 2019 r. poz. 730, 1696 oraz 907), art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 oraz 1815), Rada 
Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr XIII/123/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Dziwnów (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. 
poz. 5559), zmienionej uchwałą Nr XXIV/267/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 grudnia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 371), uchwałą Nr XLI/442/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 
21 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 1496) oraz uchwałą Nr IV/26/18 Rady Miejskiej 
w Dziwnowie z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 622), otrzymuje następujące 
brzmienie: „Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest od 1 stycznia 2021 r. wykonywanie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Dziwnów w gminnych przewozach 
pasażerskich. Sieć będzie składać się z następujących linii komunikacyjnych:

1) linia nr 1 Dziwnów – Dziwnówek – Łukęcin Dziwnów;

2) linia nr 2 Dziwnów – Międzywodzie Dziwnów;

3) linia nr 3 Dziwnów – Dziwnówek – Dziwnów;

4) linia nr 4 Międzywodzie - Dziwnów – Dziwnówek Łukęcin Międzywodzie.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XIII/123/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 9 grudnia 
2015 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: 8355C632-9948-4748-8B07-26382FB6C4BA. Podpisany Strona 1




